cláusula 1.1 

Serviço 

1 R$ 479,00 R$ 5.748,00 

1.2. A natureza do objeto contratado é caracterizada como serviço comum, enquadrando-se nos 

termos do inciso XIII, do art. 6º, da Lei nº 14.133/2021. 

1.3. O custo anual da contratação é de R$ 5.748,00 (cinco mil, setecentos e quarenta e oito 

reais). 

1.4. No valor ofertado deverão estar incluídas todas as despesas com taxas, fretes, impostos, 

deslocamentos de pessoal, transporte, enfim, todos os encargos fiscais, comerciais, trabalhistas 

e previdenciários, resultantes da prestação de serviços.

[...]

– LGPD), Instrução Normativa SEGES/ME Nº 65, de 7 de julho de 2021 e a outras legislações 

aplicáveis. 

CLÁUSULA SEXTA – SUBCONTRATAÇÃO 

6.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SÉTIMA – PREÇO (art. 92, V) 

7.1. O valor total deste contrato é de R$ 5.748,00 (cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais). 

7.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros